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drubnega sprzetu Iabaratnryjnegn dla SPZGZ w Wlelumu y:

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego w dniu 01-02-2017 r. zapytania dotyczace tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia informujemy:

ki

Czy Zamawiajacy dopusei zmiang stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej
przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu 1 mozliwosci zastosowania uprzywilejowanej
stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT? (§ 7)

Odpowiedi: Wytacznie zgodnie z zapisami Ustawy o VAT,

Czy Zamawiajacy dopusci zmiang stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta
zmiany klasyfikacji wyrobu i braku mozliwosci dalszego stosowania uprzywilejowanej
stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyZszeniem ceny
jednostkowej brutto? (§ 7)

Odpowiedz: Wylacznie zgodnie z zapisami Ustawy o VAT.

Czy Zamawiajacy dopuéci zmiane okreslenia "opdZnienie" na "zwloka" (§ 4)
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane okreslenia ,opozZnienie” na
~Zwioka”.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na mnaliczania kar od wartosei NETTO przedmiotu
niezrealizowane) dostawy?( § 4 ust. 2)

Uzasadnienie:

Jesli dostawa towaru bedzie w znaczacej mierze realizowana w sposob prawidlowy,

a dla przykladu odstapienie do umowy bedzie dotyczy¢ niewielkiej partii towaru, to
zastrzezenie kary umownej naliczanej od ogdélnej wartosdcei calej umowy na dostawg bedzie
miata charakter razaco zawyzony. W takiej sytuacji nie budzi watpliwosci dysproporcja
mi¢dzy poniesiong szkoda a wysokosciag kary umowne;j.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane sposobu naliczania kar od
wartosci NETTO przedmiotu niezrealizowanej dostawy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczania kar od wartoéci NETTO nienalezycie
wykonanej dostawy?( § 4 ust. 3)

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na naliczanie kar umownych od wartosci
NETTO nienalezycie wykonanej dostawy.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie mozliwosci wstrzymania dostaw w
przypadku nierealizowania platnodci.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie mozliwosci
wstrzymania dostaw w przypadku niezrealizowania ptatnosci.



7. Czy Zamawiajacy dopudci e-mailowy sposéb porozumiewania w przypadku reklamacji?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza e-mailowy sposéb porozumiewania w przypadku
reklamacji. :

8. W zwiazku z tym, ze dystrybuowane przez nas wyroby w wigkszosci przypadkéow sa
wytwarzane poza granicami Polski, instrukcje/ulotki uzywania wyrobow standardowo
powstaja w jezyku angielskim i w tej postaci sg wkladane do oryginalnych opakowan. Czy
w swietle tego faktu Zamawiajacy wyrazi zgode na przeslanie instrukcji uzytkowania
wyrobéw w jezyku polskim w postaci plikow na plycie CD, e-mailowo lub w wersji
papierowej droga pocztowa jednorazowo po zawarciu umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w wersji papierowej drogg pocztows jednorazowo
po Zawarciu umowy.

9. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to aby po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji
istniala mozliwosé dostarczania dokumentacji produktowej do dostaw ( specyfikacje
produktow, MSDS ) w formie elektronicznej?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

10. Czy Zamawiajacy dopudci mozliwoéé samodzielnego pobierania certyfikatow kontroli
jakosci dla produktow ze strony producenta lub przesylanie certyfikatow droga e-mailowa
na zgdanie Zamawiajacego, a nie zalgczanie tych dokumentéw do dostaw?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescia specyfikacji
istotnych warunkéw zamaowienia | bedg wigzace przy sktadaniu ofert.
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